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مهمونی کیلومتری غدیر در تهران؛ 

محمد مخبر:

 مشارکت حداکثری در انتخابات 
ضامن امنیت و استقلال کشور است
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از آنجا آغاز می کنم که غدیر است و عید ولایت، 
روز پیمان با مولای متقیان علی )ع( که اگر 
همان زمان تفرقه ایجاد نشده بود و همگان به 
امر پیامبر)ص( تن داده بودند، اکنون مسلمانان 
در درد و رنج نبودند، علت اصلی مشکلات جهان 

اسلام تفرقه  ای است که میان آنها وجود دارد.
اما با توجه به عید غدیرخم و فرارسیدن زمان 
برگزاری انتخاباتی زودهنگام و ناخواسته که به 
دلیل شهادت رئیس جمهور محبوب پیش آمده، 
بجاست تا به توصیه های رهبر انقلاب که در روز 
عید و در دیدار جمع زیادی از اقشار مردم بیان 

کردند توجه و عمل کنیم.
مناظره ها پایان یافت، سه روز دیگر به برگزاری 
انتخابات باقی است،  انتخابات ریاست جمهوری 
که جمعه برگزار می شود و یک نفر سکان قوه 
مجریه را در دست خواهد گرفت. این که چه 
کسی رئیس جمهور شود مهم است، هرچند هر 
6تن نامزد حاضر در رقابت های انتخاباتی از سوی 
شورای نگهبان احراز صلاحیت شده اند، اما از 

میان آنها نیز باید اصلح ترین برگزیده شود.
از میان نامزدهای انتخابات، یک تن از آنها گرایش 
سیاسی اصلاح طلبی دارد و 5 تن دیگر را می توان 

وابسته به اردوگاه اصولگرایی دانست.
منطق سیاسی بر این باور درست است که 6 نامزد 
برای رقابت انتخابات ریاست جمهوری زیاد است 
چرا که تعداد آراء را می شکند و خرد می کند، این 
تقسیم رأی بیشتر برای آن 5 نامزد اصولگرا اتفاق 
خواهد افتاد و هر یک از آنها در سبد رأی خود 

خواهان و هوادارانی دارند.
تک نامزد اصلاح طلب در این زمینه دغدغه ای 
ندارد، اجماع همه جریان های سیاسی اصلاح طلب 
بر روی آن است و همه توان و تلاش خود را 
به کار برده  اند تا مردمی را که با گرایش فکری آنها 
همخوانی دارند مجاب کنند تا به نامزد آنها رأی 
دهند، جایگاه و پایگاه اجتماعی اصلاح طلبان 
باتوجه به شرایطی که داشتند و درصد زیادی از 
آن را خود ایجاد کرده اند، اکنون با اجماع بر روی 
یک نفر تقویت شده اما با این وجود پیش بینی ها 
و نظرسنجی ها ی گوناگون از سوی برخی مراکز و 
نهادهای معتبر پیروز قطعی را نتوانسته تشخیص 
دهد. در یک نظر سنجی قالیباف اول است، در 
نظری سنجی دیگر پزشکیان و دیگری جلیلی،  که 

البته درصدها بسیار به هم نزدیک است.
اما نکته مهم و روی سخن این نوشتار با 
اصولگرایانی است که پنج نامزد در عرصه 
رقابت های انتخاباتی دارند. انتخابات نزدیک 
است، جمعه برگزار خواهد شد و هر تصمیمی 
که می خواهند بگیرند اکنون زمانش فرارسیده،  
حجت بر همه آنها و هوادارانشان تمام شده، کافی 
است بین خود به اجماع برسند و از میان 5 تن 

یک نفر را برای رقابت نهایی معرفی کنند.
قدر مسلم از میان آن پنج نفر یک نفر قابلیت های 
لازم را دارد، همان فردی که مسئولیت های 
بیشتری داشته،  مدیریت های بهتری از او دیده 
شده، سابقه اجرایی قابل توجهی از خود در 
اذهان مردم دارد می تواند رقیب جدی نامزد 

اصلاح طلبان باشد.
اصولگرایان اکنون در موقعیتی نیستند که 
بخواهند با خود رقابت کنند،  در واقع حتی اگر 
از میان آن پنج نفر دو نفر هم کنار بکشند،  
انتخاباتی که روز جمعه برگزار خواهد شد رقابت 
بین سه تن باقی مانده از اردوگاه اصولگرایان است 
نه رقابت با نامزد اصلاح طلبان. او رأی خود را 
دارد و اگر انتخابات به مرحله دوم کشیده شود که 
به احتمال زیاد کشیده خواهد شد، آنگاه رقابت 

دشوارتر می شود.
تکلیف باید در همین زمان و مقطع روشن شود 
و نامزدهای اصولگرای انتخابات ریاست جمهوری 
بر روی همان فردی که ویژگی های لازم را دارد 
اجماع کنند، در غیر این صورت باید روز شنبه 
شکست را بپذیرند و فرصتی که به دست آمده 

را از دست بدهند. 
همانگونه که رهبر معظم انقلاب دیروز فرمودند، 
 ایران قوی و جمهوری اسلامی سرافراز با مشارکت 

بالا و انتخاب اصلح است. 
در این دوره آگاهانه تر، هوشیارتر، هوشمندتر و 
بهینه تر رأی دهیم و فردی را انتخاب کنیم که 
ویژگی های لازم را برای ریاست جمهوری ایران 
و در تراز مردم و انقلاب داشته باشد. تحت تأثیر 

احساست قرار نگیریم و عالمانه رأی دهیم.

 پیام غدیر و تجلی وحدت
 در مشارکت انتخاباتی

دریادار سیاری: 

 انتخابات در بازدارندگی 
اثر مستقیم دارد
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اخبار

سرمقاله
رهبر انقلاب در آستانه انتخابات ریاست جمهوری و در روز عید غدیر خواستار شدند؛ 

صفحه 2

وزارت کشور برای برگزاری انتخابات آمادگی کامل دارد
معاون امنیتی انتظامی وزیر کشور با اشاره به آمادگی وزارت کشور برای برگزاری انتخابات 
ریاست جمهوری تاکید کرد: وزارت کشور برای برگزاری انتخابات امادگی کامل را دارد و 

انشاالله روز جمعه شاهد حضور گسترده مردم در انتخابات باشیم.
سید مجید میراحمدی معاون امنیتی انتظامی وزیر کشور در گفت وگو با فارس با اشاره 
به اهمیت مشارکت در انتخابات گفت: رهبر معظم انقلاب امروز نکات مهمی را درباره 

مشارکت در انتخابات مطرح کردند که باید به صورت جدی مورد توجه همه قرار گیرد.
میراحمدی در ادامه با اشاره به آمادگی وزارت کشور برای برگزاری انتخابات ریاست 
جمهوری در روز جمعه ۸ تیر ماه تاکید کرد: وزارت کشور هم اکنون برای برگزاری 
انتخابات امادگی کامل را دارد و انشاالله روز جمعه شاهد حضور گسترده مردم در انتخابات 
باشیم. میراحمدی در ادامه با اشاره به برداشت های ناقص و اشتباهی که از اظهارات وی 
شده، گفت: آنچه از مصاحبه اینجانب با شبکه دو رسانه ملی نقل شده برداشت ناقص و 
اشتباهی است، اینجانب درباره آمادگی کامل وزارت کشور برای برگزاری انتخابات سخن 
گفتم و تاکید کردم حتی برای دومرحله ای شدن انتخابات تعرفه ها توسط ستادبرگزاری 
انتخابات پیش بینی و توزیع شده است ولی از این سخن اینگونه برداشت و نقل شده 
که گفته ام انتخابات دومرحله ای خواهد بود! که این برداشت اشتباهی است.وی اضافه 
کرد: تنها پیش بینی حقیر که بیان شد مشارکت خوب مردم درانتخابات پیش رو آن هم 
براساس نظرسنجی ها است که امیدواریم با توجه به حساسیت و آگاهی مردم نسبت به 

این انتخابات حساس این مشارکت گسترده را شاهد باشیم.

 توزیع ۵۰۰ تن برنج در قالب طرح اطعام غدیر 
توسط بنیاد برکت

مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام گفت: همزمان با عید سعید غدیر خم، 
بنیاد برکت در قالب طرح اطعام غدیر با توزیع 5۰۰ تن برنج در طبخ و توزیع ۴ میلیون 

پرس غذای گرم در مناطق کم برخوردار سراسر کشور مشارکت کرد.
محمد ترکمانه مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام با بیان اینکه در راستای 
خدمت رسانی به مناطق کم برخوردار کشور، تهیه و طبخ ۴ میلیون پرس غذای گرم در 
روز عید غدیر خم در دستور کار قرار گرفت، گفت: با مشارکت هیئات، مواکب، گروه های 
مردمی و گروه های جهادی طبخ و توزیع غذای گرم در مناطق محروم ٣١ استان کشور 

در روز سه شنبه مصادف با عید غدیر خم اقدام شد.

مشارکت بالا، انتخاب اصلح
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 کودکان غزه 
زنده زنده سوختند

m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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 قبل از دادن رأی
 این مطلب را بخوانیم
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آگهي مزايده و تجديد مزايده عمومي   

محسن احمدی – شهردار شاهرود

ت دوم
نوب

شهرداري شاهرود درنظر دارد نسبت به  فروش تعدادي از املاك متعلق به خود 
از طريق مزايده و تجديد مزايده عمومي و با جزئيات مندرج در اسناد مزايده ، با 
بهره  گيري از سامانه تداركات الكترونيكي دولت www.setadiran.ir باشماره 

مزايده  3 و 2003005375000002 به صورت الكترونيكي اقدام  نمايد. 
 زمان انتشار در سايت : 28 / 03/ 1403

آخرين مهلت ارسال پيشنهاد قيمت : 16 / 04 / 1403 تا ساعت 12:45   
 زمان بازگشايي : 16/ 04 / 1403 تا ساعت 12:46                     

 لازم به ذكر است : 
1- برگزاري مزايده صرفاً از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( و 

كليه مراحل فرآيند مزايده از طريق سامانه مذكورمي باشد . 
2- علاقمندان به شركت در مزايده  چنانچه تا  كنون  نسبت به ثبت نام در سامانه 
الكترونيكي  نام و دريافت گواهي  بايست جهت ثبت  اند مي  اقدام نكرده  ستاد 

)توكن( با شماره  ذيل تماس حاصل نمايند . 
مركز پشتيباني و راهبري  سامانه ستاد : 1456 -023 

قابل   shahrood.ir آدرس  به  شهرداري  سايت  در  فوق   آگهي  خلاصه  ضمناً 
مشاهده مي باشد . 

چاپ نوبت اول :   29 /03 /1403 
چاپ نوبت دوم :   06 / 04 / 1403 

)) آگهي مناقصه عمومي ((

مومنی
شهردار ورامین

ت دوم
نوب

شهرداری ورامین

شهرداري ورامین در نظر دارد به استناد بودجه مصوب سال 1403، پروژه ذيل را از طريق مناقصه عمومي به اشخاص حقوقي واجد شرايط واگذار نمايد  .

زمان و محل دريافت اسناد مناقصه: داوطلبان می توانند از روز چهارشنبه مورخ 1403/04/06 لغايت روز شنبه مورخ 1403/04/09 به منظور دريافت اسناد به سامانه 
تدارکات الکترونیک دولت)ستاد( مراجعه نمايند.

مهلت و محل تسلیم اسناد مناقصه: متقاضیان مي بايست حداکثر تا پايان ساعت اداري روز سه شنبه مورخ 1403/04/19، ضمن بارگذاري تصاوير پیشنهادات 
خود به همراه مستندات درخواست شده در سامانه ستاد، نسبت به ارسال پاکت الف)سپرده شرکت در مناقصه( خود تا مهلت تعیین شده به صورت فیزيکي به 

دبیرخانه شهرداری ورامین اقدام نمايند.
 )تلفن تماس : 7- 36242525 داخلی 366-364(

- ملاك پذيرش پیشنهادات، بارگذاري اسناد در سامانه تدارکات دولت و تحويل سپرده به دبیرخانه شهرداری مي باشد.
- شهرداري در رد يا قبول يک يا کلیه پیشنهادات مختار است .

- هزينه درج آگهي و کارشناسي به عهده برنده يا برندگان مناقصه خواهد بود .
- ساير اطلاعات و جزئیات درفرم شرايط مناقصه موجود مي باشد. 

قیمت بر اساساعتبار )ريال(رديف بودجه مصوب سال 1403        پروژه

فهرست بهاي راه ،راه آهن و باند فرودگاه سال 100/000/000/0001403رديف 2-4-402آسفالت مکانیزه معابر سطح شهر)پخت و پخش(

نوبت اول 1403/3/30 ، نوبت دوم 1403/4/6

رئیس کل اسبق بانک مرکزی کنترل کسری بودجه و تک نرخی کردن 
ارز را دو اولویت دولت آینده در حوزه اقتصاد دانست و گفت: دولت 
روحانی نقدینگی را 5 برابر کرد و به ٣۲۰۰ هزار میلیارد تومان رساند.

طهماسب مظاهری گفت: هر شش نامزد ریاست جمهوری با توجه به 
مشاوره های اقتصادی که به آنها شده تقریبا در خصوص حل مشکلات 

اقتصادی هم نظر هستند.
وی افزود: آنچه در سخنان نامزدها غایب و یا ضعیف بود، آن بود که 
برای مشکلاتی که قبول داریم، چه کارهایی باید انجام شود؟ یکی از 
کارهایی که همه مردم و نامزدها و صاحب نظران اتفاق نظر دارند آن 

است که دولت باید کسری بودجه خود را محدود کند.
مظاهری گفت: تمام دولت ها، در تمام کشورهای دنیا، دارای یک 
ویژگی مشترک هستند و آنکه مسئولیت هایی که بر عهده دارند، بسیار 
بیشتر از امکانات شان است. زیرا مسئولیت ها بی نهایت است و دارای 
ها نیز محدود هستند.هنر یک دولت آن است که مسئولیت نامحدود را 
متناسب با درآمد محدود اولویت بندی کند و مابقی را به مراحل دیگر 
واسپارد. وی تصریح کرد: دولت های ما در سالهای گذشته با شوق 
خدمت به مردم به میدان آمدند. ولی در این حوزه در عرصه منابع با 
محدودیت مواجه شدند و به همین دلیل به چاپ اسکناس روی آوردند. 
وقتی این کار را انجام دادند، تولید پول بیشتر از کالا و خدمات شد و 

تورم مازاد تولید شد. 
وی افزود: بنده در دوران حضور در بانک مرکزی، در چاپ اسکناس را 
سه قفله کردم زیرا معتقد بودم که تورم مازاد ایجاد می کند. بنده در 
آن زمان وظیفه خود را انجام دادم و به عواقب شخصی آن نیز فکر نمی 

کردم زیرا این کار به نفع مردم و کشور بود.
مظاهری یادآورشد: دولت ها باید مقابله با کسری بودجه را بر اساس 
یک مدل جدی بگیرند. وقتی دولت تورم را کنترل کند، مردم نیز روی 
نقدینگی موجود جامعه حساب باز می کنند و از آن استفاده می کنند 

و با این روش تولید ناخالص نیز ارتقا می یابد.
وی تصریح کرد: کسری بودجه که دولت ایجاد می کند به دو طریق 
تامین می شود که یا از طریق وام بانک مرکزی انجام می شود که بسیار 

مضر است یا تسهیلات تکلیفی ایجاد می کند که بازهم نتیجه آن منفی 
خواهد بود. وی افزود: نقدینگی در ابتدای دولت احمدی نژاد 7۰ هزار 
میلیارد تومان بود که حاصل کار 5۰ سال کار اقتصادی بانک مرکزی 
بود. در دوره ایشان این مقدار پول به 6۰۰ هزار میلیارد ریال رسید.  
روحانی نیز در این حوزه از مدل آقای احمدی نژاد پیروی کرد و این 
آمار با چاپ پول به 5 برابر رسید. در دولت سه ساله شهید رئیسی رقم 

٣۲۰۰ هزار میلیارد تومان به ۸ هزار هزار میلیارد تومان رسید.
وی گفت: اولویت دوم دولت ها، تک نرخی کردن همه اموری است که 
چند نرخی هستند. وقتی یک کالا یا خدمت شامل ارز و سود بانکی می 
شود و به کسی که همین فرصت را با نرخ پایین تر را با تصمیم گیری 
دولتی و با امضای طلایی یکی از کارکنان دستگاه های دولتی می دهیم 
در واقع یک فرصت بدون زحمت برای وی ایجاد می کنید که سر منشا 

همه فسادهای موجود در کشور است.
مظاهری یادآورشد: همه نامزدهای اقتصادی روی این مساله چند نرخی 
تمرکز دارند و همه آنها می گویند که باید این چند نرخی باید به تک 
نرخی نزدیک شود که البته همه ایده هایی هم که مطرح کردند تقریبا 
نپخته است. ولی در کنار این ایده ها، نشان داده می شود که این 

نامزدها به دنبال اصلاح رویکرد چند نرخی هستند.
وی تصریح کرد: نامزدهای ریاست جمهوری باید بدانند که با شوک 
درمانی نمی توان اقتصاد را بهبود بخشید زیرا همین مساله قطعا کشور 
را با بحران های عمیق تر اجتماعی و... مواجه می کند. می توان ظرف 
دو سال این سیاست ها را اعمال کرد. در کنار تک نرخی کردن می 
توانیم در یک روند دو تا سه ساله از چند نرخی به تک نرخی برسیم و 

از طریق سیاست های حمایتی فضا را آماده کنیم.
وی افزود: کار رسانه گفتن و تکرار گفته های کارشناسی است تا 
مسئولان مسیر خود را فراموش نکنند. بنده بسیار خوشبین هستم که 
در این امر توفیق پیدا می کنند. زیرا روسای جمهوری قبلی منابعی 
برای جبران این حوزه داشنتد ولی این منابع محدود شده است و رئیس 
جمهور فعلی باید خود را با این شرایط وفق بدهد و به شکل جدی تری 

مشکلات را حل می کند.
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